SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                  Instituto Federal de Alagoas - IFAL

           Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PRPPI

Resultado Final - Edital Nº 07/2021, de 09 de fevereiro de 2021

Seleção de Células Incubadoras de Empreendimentos para a Incubadora Central de

Base Tecnológica, Social ou Mista do IFAL - InovIFAL

A comissão para avaliação das propostas das Células Incubadoras de

Empreendimentos,  torna público o resultado final, conforme quadro abaixo:

Item Nº do Processo Campus Média Resultado
01 23041.031150/2021-17 Arapiraca 78 APROVADO

Maceió-AL, 16 de Novembro de 2021.

Comissão para avaliação das propostas das Células Incubadoras de

Empreendimentos

Portaria Nº 2692/IFAL, de 24 de Agosto de 2021.